WAS: 2023

Disziplin
Degen B
Jahrgang

1926 - 2008

T1
T2
T3
T5
T6
T7
T8
T9
T10
T11
T12
T13
T14
T16
T17
T18
T19

14.04.2022 Sao Paulo
29.04.2022 Frejus
19.05.2022 Chon Buri
07.07.2022 Warsaw
22.09.2022 Pisa
22.10.2022 Sao Paulo
17.11.2022 Eger
29.11.2022 Warsaw
14.01.2023 Washington D.C.
16.03.2023 Pisa
20.04.2023 Nimes
20.05.2023 Orange
06.07.2023 Warsaw
02.09.2023 Busan
03.10.2023 Terni
23.10.2023 Hangzhou

Geschlecht
Weiblich
Ranglisten Typ

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Rollieren (chronologisch) Alle

World Cup Brazil

Satellite World Cup

World Cup Thailand

World Cup "Szabla Kilinskiego"
World Cup The Leaning Tower
American Championships
World Cup Zsolt Kaposvari Memorial Competition
European Championships
World Cup USA

World Cup "The Leaning Tower"
World Cup Nimes

Satellite Tournament "William of Orange"
World Cup "Szabla Kilinskiego"
World Cup Busan

World Championships

Asian Para Games

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl
Besseres Ergebnis nach

Gruppen. Die Gruppen

werden in der
Reihenfolge von 1-9
gewertet

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

05.12.2023 Nakhon Ratchasima World Cup Thailand (World Abilitysport Games) Senior

Platz Punkte U-P Name

Berechnet am

06.12.2023. 11:26
Ubertragene Punkte

Nation Jahrgang T1 T2 T3T5T6 T7 T8 T9T10T11 T12 T13T14T16 T17 T18 T19

© oO~NOO A WNPE

448
319
222
220,6
190,2
190
187,8
145
136
134
122
118,6
115
113
107
103
100
97
97
92
82
81
74
72
71
67,8
62
50
48
44,2
43
40
34
34
33
33
28
24
21
21
21
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JANA Saysunee
PASQUINO Rossana
CHO Eun Hye
SAKURAI Anri

TAUBER Sylvi
GEDDES Ellen
DEMAUDE Cecile
TONG Nga Ting

KANG Su

BIAGINI Alessia
MOORE Justine
FEDOTA-ISAIEVA Olena
AO Lanzhu

TENKINK Iris
MARKOWSKA Julia Anna
DROIT MALARME Stéphanie
PACEK Jadwiga

XIAO Rong

LOWTHIAN Trinity
STRAWINSKA Karolina
ROGOWSKA Sara
HAREZA Patrycja
CHUNG Yuen Ping
SANTOS Monica
POZNIAK Tetiana

VAN DORPE Roswitha
KALTSI Georgia
YESINA Olga

LOUFAKI Kalliopi
SABLON Sophie

QIN Zheng

JAIMEZ ROJAS Francia
HUTTER Denise
SEEPAK Chintanakon
NAYAK Pujaswini

JO Yejin

KHETSURIANI Irma
DAMBIIBALJIR Tsolmon
RODOLPHO Suelen
MARQUES Sabrina
ZHOU Jingjing

THA 1974 32 3232 32 32
ITA 1982 26 2632 143926
KOR 1985 14 8 14 20 8
JPN 1988 14148 8 20
GER 1979 42261420 143014
USA 1988 20 8 264814 8
FRA 1972 7,8202020 203020
HKG 1992 201414 4 8
CHN 1994

ITA 1994 14 148 14 8 128
GBR 1992 6 14148 4 128
UKR 1986 9,6 26 48
CHN 1986

NED 1982 8 8 2114
ITA 1999 8 12
FRA 1974 14 8 8 14 8 214
POL 1989 208 8 1214
CHN 1993

CAN 2002 39 14
POL 1997 8 4 128
POL 1988 8 4 124
POL 1991 8 8 21
HKG 1988 8 8 4 4
BRA 1983 8 304

UKR 1984 14 21
BEL 1965 8 4 4 4 6 4
GRE 1993 4 128
UKR 1994 8 8 12
GRE 1982 4 6 4
FRA 1979 8 428 4 8 4 4
CHN 1987

VEN 1993 30

GER 1999 6 4 4 6
THA 1978 14 8 8

IND 1985 8

KOR 2003

GEO 1985 20 8

MGL 1992 8

BRA 1991 21

BRA 2007 21

CHN 1987

32
26
4

20
14
14
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32
20
8
26
8
8
14
14
8
14
8
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7,8

32
26
14
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32
14
26
20
14
8

20

14

80 48 32
50 20
65 21 20
35 30 8
10 8
20 8
20 8
10 21 8
50 30 14
10 8
20 8
35
20 39 14
10 8
35 14
10 4
10 4
35 12 26
20
20 14
20 4
10
10 12 4
10 4
20
10 4
10 4
10
10 4
10 21
10
10
4
5 12 4
5 12 4
12
21
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42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

21
18
16

16
14,2
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BARCELLOS Gabriela
MATAR Aishah
BRONOWICZ Karolina
JAMSRANBAATAR
Narantungalag
KAHKONEN Riikka
LEW Yi Ying

MEZO Boglarka
BERGAN Cathrine
KIM Ye Ji

DEVI Rekha
THOMAS Sheranthi
PIERINI Michela
SOLOMON Roxana Diana
FOURMONT Margot
GRANT Julie
PHUTHAT Angkhana
FOURRIER Emilie
SRITHONG Panadda

SUGHAIR Alanoud
PONIKOWSKA Anita
ALSAFFAR Awrad
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Alle zugeordneten Wettbewerbe

DEEPIKARANI Ramanathan

Nation Datum

BRA
KUW
POL

MGL 1991

FIN 1994 4,2
MAS 1991 14
HUN
NOR 1990

KOR 1995

IND 1980 8
IND 1985 4

1996
1995 4

ITA 1976 4
ITA 1995 4

FRA
USA
THA

1997
1979
2003
FRA 1984
THA 2005
IND 1999
KUW 1987
POL 1992
KUW 2008

1987 8 4

1987 0

21

4,2

N

12

12

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht

10

11
12

13

14

15
16
17

18

19

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Titel Ort
World Cup Brazil Sao Paulo
Satellite World .
Frejus

Cup
World Cu .
Thailand P Chon Buri
Satellite World Klagenfurt
Cup
World Cup
"Szabla Warsaw
Kilinskiego"
World Cup The .

. Pisa
Leaning Tower
American
Championships Sao Paulo
World Cup Zsolt
Kaposvari
MeFr)noriaI Eger
Competition
European
Championships Warsaw

Washington

World Cup USA DC.
World Cup "The .

- . Pisa
Leaning Tower
World Cup Nimes Nimes
Satellite
Tournament Orange
"William of
Orange"
World Cup
"Szabla Warsaw
Kilinskiego"
Satellite Sao Paulo
Tournament
World Cup Busan Busan
World Terni
Championships
Asian Para Games Hangzhou
World Cup
Thailand (World ~ Nakhon
Abilitysport Ratchasima
Games)

sports@iwas.com

BRA
FRA

THA

AUT

POL

ITA

BRA

HUN

POL

USA

ITA

FRA

FRA

POL

BRA
KOR
ITA

CHN

THA

14.04.2022 17.04.2022 Senior
29.04.2022 01.05.2022 Senior

19.05.2022 22.05.2022 Senior

10.06.2022 12.06.2022 Senior

07.07.2022 10.07.2022 Senior

22.09.2022 25.09.2022 Senior

22.10.2022 25.10.2022 Senior

17.11.2022 20.11.2022 Senior

29.11.2022 04.12.2022 Senior
14.01.2023 17.01.2023 Senior
16.03.2023 19.03.2023 Senior

20.04.2023 23.04.2023 Senior

20.05.2023 21.05.2023 Senior

06.07.2023 09.07.2023 Senior

04.08.2023 05.08.2023 Senior
02.09.2023 05.09.2023 Senior
03.10.2023 08.10.2023 Senior

23.10.2023 28.10.2023 Senior

05.12.2023 08.12.2023 Senior

2
4

2

World Cup
World Cup

World Cup

World Cup

World Cup

Zonal
Championships

World Cup

Zonal
Championships

World Cup
World Cup
World Cup

World Cup

World Cup

World Cup
World
Championships
Zonal
Championships

World Cup

212



